
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.197             DEL 25/02/2016

          FORMAZIONE
      DOTT. LUIGI COLLU

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: Liquidazione Agenzia UNIMARE Srl

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  25/02/2016 Al 11/03/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



               

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO FORMAZIONE

RICHIAMATA

­ la Legge n. 123 del 04.07.2005, recante “Norme per la protezione dei soggetti 
malati di celiachia” (G.U. n. 156 del 07.07.05);

­ la Deliberazione del  Commissario Straordinario della ASL n.2 di  Olbia,  n. 
1055   del   11.09.2015,   avente   per   oggetto:   Progetto   Regionale   Celiachia   – 
D.G.R.   n.   53/56   del   20.12.2013   con   cui  vengono   imputate   tutte   le   spese 
inerenti   il   progetto   di   cui   sopra   al   Budget   autorizzativo   2015,   conto   n. 
A506030204 – Ufficio Autorizzativo di spesa “Progetti”, Macro Autorizzazione 
di spesa n.20, ­ PFVE_6_2014, per un importo netto di   421.292,16, con la€  
quale viene dato mandato al Servizio di Formazione Aziendale, di mettere in 
atto tutte le procedure utili per la realizzazione del Progetto;

DATO ATTO

­ che dal 01 al 31 dicembre 2015, per i servizi di logistica     stata autorizzataè  
dal   Direttore   dei   corsi,     in   base   all’   accordo   di   collaborazione   stipulato   il 
23/07/2015,   l’agenzia   UNIMARE­UNIONE   AGENTI   MARITTIMI   s.r.l.   (P. 
Iva 00111460903), con sede legale ad Olbia, via P. Umberto I – CAP 07026;

­ che con Determinazione Dirigenziale n. 62 del 22/01/2016 si   provveduto soloè  
parzialmente alla liquidazione delle spese di logistica, sostenute nel mese di 
Dicembre 2015, come da estratto conto n…3   del 31/12/2015, percorso B del 
Progetto sulla Celiachia;

VISTO l’ estratto conto n. 4  del 02/02/2016, integrativo dell’ estratto conto sopra indicato, 
emesso 

dall’ Agenzia Unimare Srl;

VISTI
­     il D. Lgs n. 502 del 30.12.92;
­       la L.R. n. 10/1997 e ss.mm.ii.;
­     la L.R. n. 10 del 28.07.2006;
­       la L.R. n. 23 del 17.11.14;



               

DETERMINA

L’approvazione delle spese di cui al seguente prospetto:

DITTA CIG Fattura/ E.C. per 
Servizi

totale

Agenzia Unimare 
Percorso B Celiachia 
dicembre 2015: 
servizi di logistica

Z681820CE3 Estratto Conto 
integrativo n.4 per 

servizi dal 01 al 
31/12/2015

 939,20 €

­ Di imputare la spesa come da tabella:

ANNO UFF.  AUTORIZZ. MACRO NUM. CONTO
2015 UA2­PROG 20/1 A506030204

­ Di trasmettere al Servizio Bilancio e Contabilit ,  all’  Area Controllo e Committenza che curer  ià à  
provvedimenti di competenza;

­ Di comunicare il presente Atto all’ Assessorato Regionale dell’ Igiene e dell’ Assistenza Sociale, ai 
sensi dell’ art. 29, c.2 della Legge regionale n. 10 del 28/07/2006.

Il Direttore del Servizio

Dr. Luigi Collu

Il Responsabile dell’ Istruttoria

MPC


